
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
Sportovně technická komise 

Zápis č.33 24/25 
 
 

Z online jednání konaného dne 19.6.2025 od 15,30 hodin v sídle OFS Nymburk. 
Přítomni: Myška, Tangl, Mašinda, Bosák, Doubek online 
Omluveni:  
 
Bod č.1 – došlá pošta 
Bod č.2 – organizace soutěží 
OP muži 15.kolo – bez závad 
3. třída sk.A 15.kolo – bez závad 
3. třída sk.B 15.kolo – bez závad 
4. třídy nadstavbová část 2.kolo – bez závad 
Starší dorost U19 OP 15. kolo - bez závad, až na utkání 2024218C1A1502 
Milovice/Kostomlaty – TJ Pátek U19, kde za domácí neoprávněně nastoupil hráč Klicpera Jan, 
ID09050062. Hráč byl dne 13.6.2025 v utkání III. třídy vyloučen a měl automaticky zastavenou 
závodní činnosti. STK předává mužstvo Milovice/Kostomlaty k projednání do DK s návrhem 
trestu: kontumace utkání ve prospěch hostů 0:3.   
Fotbalservis OP st.žáci U15 15. kolo – bez závad, až na utkání 2024218E1A1504 Slovan 
Poděbrady – Křinec/Hr.Jeseník, kde došlo u obou mužstev ke kumulaci funkcí (AR + funkcionář 
oddílu). STK ukládá dle SŘ a RMS oběma mužstvům pořádkovu pokutu ve výši Kč 200,-. 
Pokuty budou připsány na sběrné účty. 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. o titul 14. kolo – bez závad  
Fotbalservis OP ml.žáci sk. o 9 – 16 místo 14. kolo – bez závad 
 
Bod č.3 – postupy a sestupy 
OP muži: 

• postup do I.B třídy – AFK Milovice A 

• sestup do III.třídy – SK Kostelní Lhota A, TJ Straky A, Všejany/Loučeň 
III.třídy: 

• postup do OP – Sokol Stratov, AFK Milčice 

• sestup do IV.třídy – TJ Hrubý Jeseník B, Sokol Kněžice, TJ Odřepsy 
IV.třídy: 

• postup do III.třídy – TJ Seletice, Slovan Poděbrady C 
 
Bod č.4 – ostatní 
STK upozorňuje kluby na nutnost výměny fotografií hráčů v IS FAČR. FAČR pravidelně 
informuje kluby o nutnosti výměny starých fotografií hráčů v IS a posílá seznamy hráčů, kterých 
se výměna týká.  
 
 
 
 



                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
STK dále upozorňuje kluby na neoprávněné starty hráčů, kteří jsou 4x napomínání ŽK v 
soutěžích mládeže. Takový hráč má od DK zastavenou závodní činnosti na 1 SÚ a nemůže 
tedy nastoupit. STK z tohoto důvodu potom musí kontumovat utkání, ve kterých takový hráč 
nastoupí. 
 
Přihlášky do soutěžního ročníku 2025/2026 naleznete zde: přihlášky do soutěžního 
ročníku 2025-2026 
Termín pro odevzdání (zaslání) přihlášek je stanoven do 9.7.2025 do 12,oo hodin. 
 
STK sděluje, že začátek soutěžního ročníku 2025/2026 je naplánován takto: 
OP muži, 3.třídy a 4. třídy – 17.8.2025 
Ostatní soutěže: 24.8.2025 nebo dle počtu přihlášených. 
 
Na základě usnesení VH OFS Nymburk připravil VV ve spolupráci s STK následující 
pravidla týkající se střídání ve 3.třídách pro soutěžní ročník 2025/2026: 
Ve 3.třídách se povoluje opakované střídání s maximálním počtem 7 střídání. Střídání o 
poločasové přestávce se do celkového počtu 7 střídání nepočítá. Tzn., že když mužstvo přijede 
na utkání např. s 2 náhradníky, může během utkání provést 7 střídání, kdy vystřídaní hráči 
mohou při dalším střídání do utkání opět nastoupit.  
 
STK vyzývá všechna mužstva (kluby) hrající soutěže organizované OFS Nymburk, aby 
nejpozději s přihláškou do soutěžního ročníku 2025/2026 zaslaly na OFS Nymburk také 
fotografie „hráčských lavic pro příslušníky mužstev“ (lavičky na střídání). 
 
 
 
    Zapsal: Myška Roman v.r.                                        Karel Mašinda v.r.,  
                          předseda STK 
 

https://ofsnymburk.cz/prihlasky-do-soutezniho-rocniku-2025-2026/
https://ofsnymburk.cz/prihlasky-do-soutezniho-rocniku-2025-2026/

